



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

14-16 Ekim 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



TDV 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği sağladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV'nin bu yıl içerisinde 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği verdiğini belirtti. Turan, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü konferans salonunda düzenlenen "Hediyem Kitap Olsun" Kampanyası kapsamındaki etkinlikte yaptığı konuşmada dünyanın her köşesine kitap hediye etmeye devam edeceklerini söyledi.

Pek çok kütüphaneye arala-

rında çocuklar, gençler, kadınlara yönelik kitapları ulaştırdıklarını ifade eden Turan, "Bir sene içerisinde 132 kütüphaneye kitap desteği verdik. 55 bin civarında kitap dağıtımını gerçekleştirdik. Bağış kampanyası devam ediyor. Hedefimiz, kitap okumayan hiç kimse kalmamasın. Dünyanın dört bir yanında ulaşmadığımız bir insan, kapısını açmadığımız bir ev ve yarasına merhem olmadığımız bir gönül kalmayacak" diye konuştu.



Korkut Ata Bakü'den seslendi

● Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) tarafından Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilen Şuşa kapsamında Azerbaycan'da gerçekleştirilen "3. Korkut Ata Türk Dünyası Film Festivali" sona erdi. 32 filmin yarıştığı festivalde, Mustafa Kutlu'nun hikayesinden uyarlanan Ahmet Sönmez'in yönetmenliğini yaptığı "Yıldız Tozu", "En İyi Film" seçildi. Türkiye'den bir diğer ödül de **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ansiklopedisi'ni konu edinen Murat Pay yönetmenliğindeki TRT yapımı "Hep 33 Yaşında" belgeseline "Jüri Özel Ödülü" verildi. Festival kapsamında Türk Dünyası Sinema Zirvesi de düzenlendi. Sinemacıların bir araya gelip projeler konuştu. Potansiyel iş birlikleri değerlendirildi.



TÜRKİYE DİYANET VAKFI 132 KÜTÜPHANEYE 55 BİN KİTAP DESTEĞİ SAĞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV'nin bu yıl içerisinde 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği verdiğini belirtti.

TURAN, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü konferans salonunda düzenlenen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamında etkinliğe yaptığı konuşmada dünyanın her köşesine kitap hediye etmeye devam edeceklerini söyledi.

Pek çok kütüphaneye aralarında çocuklar, gençler, kadınlara yönelik kitapları ulaştırdıklarını ifade eden Turan, "Bir sene içerisinde 132 kütüphaneye kitap desteği verdik. 55 bin civarında kitap dağıtımını gerçekleştirdik. Bağış kampanyası devam ediyor. Hedefimiz, kitap okumayan hiç kimse kalmaması. Dünyanın dört bir yanında ulaşmadığımız bir insan, kapısını açmadığımız bir ev ve yarasına merhem olmadığımız bir gönül kalmayacak." diye konuştu.

Turan, Avrupa'da bazı ülkelerde Kur'an-ı Kerim yakılması olaylarını hatırlatarak bu durumun kabul edilemez olduğunu vurguladı. Kutsallara saygı duyulması gerektiğinin altını çizen Turan, "İnsanlık nasibi olmayanlar ancak kutsallara el uzatır, dil uzatır ve hakaret eder. İnsanlık nasibi olanlar kutsallara saygı ve hürmet duyar. Biz istiyoruz neslimiz kitaplarla dirilsin." dedi.

Etkinlikte, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, oyuncu ve TDV gönüllüsü Melikşah Özen ile TDV gönüllüsü şarkıcı Hasan Özer de konuşma yaptı.

Müzik dinletisi sunulan programda, katılımcılara Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi. ■ AA



132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV'nin bu yıl içerisinde 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği verdiğini belirtti.

Turan, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü konferans salonunda düzenlenen "Hediyem Kitap Ol-sun" Kampanyası kapsamındaki etkinlikte yaptığı konuşmada dünyanın her köşesine kitap hediye etmeye devam edeceklerini söyledi. Pek çok kütüphaneye aralarında çocuklar, gençler, kadınlara yönelik kitapları ulaştırdıklarını ifade eden Turan, "Bir sene içerisinde 132 kütüphaneye kitap desteği verdik. 55 bin civarında kitap dağıtımını gerçekleştirdik." diye konuştu.





Yapımı tamamlanan iki Kur'an Kursu açıldı

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, İskilip ve Boğazkale İlçe Müftülüklerine bağlı 4-6 yaş grubu Kur'an kurslarının açılışına katıldı.

Vali Dağlı ilk olarak İskilip İlçe Müftülüğünün koordinesinde yapımı tamamlanan Prof. Dr. Necmettin Erbakan 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun açılışını yaptı.

Çorum'un İskilip ilçesi Erenler Mahallesi Muhtarlığı öncülüğünde inşasına geçen yıl başlanılan ve İskilip Kaymakamlığı, İskilip Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı İskilip Şubesinin destekleri ile yapımı tamamlanan Prof. Dr. Necmettin Erbakan 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun açılışı gerçekleştirildi.



HAYIRSEVERLERE TEŞEKKÜR

Açılışa; İskilip Kaymakamı Ramazan Polat, İl Müftü Yardımcısı Adem Aygül, İskilip İlçe Müftüsü Şuayip Güllü, protokol üyeleri ve kurum amirleri ile çok sayıda vatandaş da katıldı.

Açılış programında konuşan Vali Dağlı emeği geçenlere teşekkür etti.

İskilip Müftüsü Güllü ise Kur'an kursunun yapılmasında maddi-manevi desteğini esirgemenen bütün hayırseverlere, esnaflara, iş adamlarına ve en kısa sürede açılması için gece gündüz demeden çalışan din görevlilerine teşekkür etti.

Yapılan konuşmaların ardından İl Müftü Yar-

dımcısı Aygül'ün duası ile kursun açılışı gerçekleştirildi.

Açılışın ardından Vali ve beraberindeki heyet, Kur'an kursunu gezerek miniklerin ilk ders heyecanına ortak oldu. Program 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinin sergilediği gösteriler ve yapılan ikramlarla son buldu.

BOĞAZKALE'DE DE AÇILIŞA KATILDI

Daha sonraki günlerde Çorum'a bağlı Boğazkale ilçesi ziyaret eden Vali, Boğazkale İlçe Müftülüğüne bağlı Aslanağa Cami müstemilatında hayırseverlerin destekleriyle yapımı tamamlanan Merkez 4-6 Yaş Kur'an Kursu için düzenlenen açılış törenine katıldı.

Açılışa; Boğazkale Kaymakamı Emine Karataş Yıldız, İl Müftümüz Vekili Adem Aygül, Boğazkale İlçe Müftümüz Vekili Mücahit Sarı, protokol üyeleri ve kurum amirleri ile çok sayıda vatandaş da katıldı.

Açılış programında konuşan Vali, 4-6 Yaş Kur'an kurslarının önemine değinerek emeği geçenlere teşekkür etti.

Yapılan konuşmaların ardından İl Müftüsü Vekili Aygül'ün duası ile kursun açılışı gerçekleştirildi.

Açılışın ardından Vali ve beraberindeki heyet, Kur'an kursunu gezerek miniklerle yakından ilgilendi. (Çağrı Uzun)



Kur'an-ı Kerim'i yakanlara tepki: "Kitap yakan, kutsalı yakan katillerdir"

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesinde düzenlenen "Hediyem Kitap Olsun" programında konuşan TDV Genel Müdürü İzani Turan, "Biz ihya hareketinin neferleriyiz. Kitap yakan, kutsalı yakan katillerdir" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası çerçevesinde, Tekirdağ'da Namık Kemal Üniversitesi öğrencilerine kitap desteği verilmesi amacıyla üniversite rektörlük konferans salonunda program düzenlendi. Programa **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök, TDV gönüllüsü, aynı zamanda Diriliş Ertuğrul Dizisi oyuncusu Melikşah Özen ve sanatçı Hasan Özer katıldı.

Programda konser ve söyleşi düzenlenirken, söyleşiden sonra İzani Turan kürsüde açıklamalarda bulundu. Turan, "Biz 15 ana kategoride 55 alt kategoride bu kitapları hazırladık. Kitaplarımızı bin 682 kitap arasından temin ettik. Bu kitapların arasında çocuklarımıza yönelik kitaplarımız var. Gençlere, kadınlara ve herkese



yönelik setler oluşturduk. Çalışmamız sadece Türkiye içerisinde değil. Dünyanın dört bir yanında ulaşmadığımız bir insan, kapısını açmadığımız bir ev ve yarasına merhem olmadığımız bir gönül kalmayacak" diye konuştu.

Avrupa'da bazı ülkelerde Kur'an-ı Kerim yakılması olaylarına dikkati çeken Turan, bu tür eylemlerin kabul edilemez olduğuna da vurgu yaparak, "Biz ihya hareketinin neferleriyiz. Kitap yakan, kutsalı yakan katillerdir, katil ruhlu insanlardır. Biz, diriltmeye geldik. Bir insanın diriltilmesi bütün insanlığın diri tutulmasına eştir diyen

bir anlayışın mensuplarıyız. Onun için biz kimsenin kutsalına dokunmayız. Çünkü kutsala dokunanların her türlü kutsalına ve mahremine dokunulur. Mahremimize dokunulmasın diye dil de uzatmayız. İnsanlıktan nasibi olmayanlar ancak kutsallara el uzatır, dil uzatır ve hakaret eder. İnsanlıktan küçücük nasibi olanlar kutsallara saygı ve hürmet duyar. Biz istiyoruz ki neslimiz kitaplarla dirilsin" dedi.

Açıklamaların ardından Kur'an-ı Kerim okundu, ilahiler seslendirildi. Programın sonunda öğrencilere kitap dağıtıldı. (İHA)



Tekirdağ'da "Söz ve Müzik" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ



Tekirdağ İl Müftülüğü ve Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi işbirliği ile düzenlenen program, TNKÜ Rektörlük Konferans Salonunda gerçekleşti. "Söz ve Müzik" etkinliğine Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, İl Müftüsü Mustafa Soykok, İlçe Müftüleri, Kurum Amirleri, Vatandaşlar ve Öğrenciler yoğun katılım sağladı.

Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile başlayan programın açılış konuşmasını yapan TDV Genel Müdürü Turan "Her tarafı neşe olan civıl civıl bir şehirde, güzel bir etkinlikte bir aradayız. Hepinizi sevgiyle ve saygıyla selamlıyorum. Türkiye Diyanet Vakfı önce Diyanet İşleri Başkanlığına sonra Türkiye'ye daha sonra da tüm Dünya'ya mül olmuş bir vakiftir. Muhtelif iyilik ve yardım kampanyalarımız var. Bunlardan biri de "Hediyem Kitap Olsun" Kampanyasıdır. Bu kampanyadaki hedefimiz kitap okumayan hiçbir kimsenin kalmamasıdır. Çünkü ilk emri oku olan bir dinin mensuplarıyız. Bizler ihya hareketinin birer mensuplarıyız. Bizler insanlığı ayağa kaldırmaya, kalpleri diriltmeye geldik. Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerimde '...Kim de bir can kurtarırsa bütün insanların hayatını kurtarmış gibi olur...' buyurmakta-

dır. Amacımızda budur. Bizler bu inanışın mensuplarıyız. Kimsenin kutsalına dil uzatmayız. Ancak insanlıktan nasibi olmayanlar kutsala dil uzatır. Biz istiyoruz ki kitaplarla neslimiz dirilsin gelişsin, hayırlı ve kaliteli nesiller bu şekilde yetişir.

Allah bu memleket için çivi çakan gayret, eden herkesten razı olsun. Malumunuz Filistinli kardeşlerimiz zulüm altında. İsrail'in yaptığı bu zulümlere karşı Allah elbette nurunu tamamlayacaktır. Allah memleketimize güç kuvvet ihsan etsin. Bizler ve tüm Türkiye, siz gençlere çok itimat ediyor ve güveniyor.

Bu duygu ve düşüncelerle veda ediyor, sizleri saygı ve sevgiyle selamlıyorum." Dedi.

Ardından Selamlama konuşmalarını yapmak üzere kürsüye gelen Rektör Yardımcısı Vatandaş yaptığı konuşmada "Söz ve Müzik" etkinliğine hepiniz hoş geldiniz. Biz insanlar bir şeyler için hep yemin ederiz, örneğin çoluk, çocuk, şeref üzerine olduğu gibi. İlk emri oku olan Yüce Rabbimiz Kur'an-ı Kerimde ve yarattıklarına yemin eder. Kalem suresinde de kalem ve kitap üzerine yemin etmiştir. Bu durum Kitabı doğru anlamlandırma ve hayatı doğru yaşamayı öğreten bir kitaba dikkat çekmektedir. İnsanoğlu kendisine tevdi edilen bu kitabı anlamak ve anlatmak için yüzlerce kitaplar yazmıştır. Kutsal Kitabımızda bireysel ve toplumsal hayatı kuşatan spesifik ve özel talimatlar vardır. Kur'an insanları zulmün, küfrün ve cehaletin karanlıklarından güzeline, adaletin ve hakikatin aydınlığına çıkarır. Müslüman, Allah'ın yarattığı güzellikleri Kur'an'la gören Kur'an'la düşünen, Kur'an'la anlayan, varlığın ve yaratılışın sıralarına Kur'an ile bakan kişidir. İnsanlığın dertlerine de çare olmaları gereken Müslümanlar, günümüzde yeryüzünün en problemlili toplumlarından biri haline dönüşmüştür. Bunun nedeni, onların Kur'an'dan uzaklaşmalarıdır. Dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı Gönüllülerinden Sanatçı Melikşah Özen'in tecrübe paylaşımının ardından sahne alan Sanatçı Hasan Özer ve Ekibi unutulmaz bir konser verdi.

Program, Türkiye Diyanet Vakfının "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamında "Söz ve Müzik" etkinliğine katılan herkese kitap hediye edilmesi ve yemek ikramının ardından sona erdi.

ADİL İBİŞ



Türkiye Diyanet Vakfı 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği sağladı



Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV'nin bu yıl içerisinde 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği verdiğini belirtti.

SAYFA 4'DE

Türkiye Diyanet Vakfı 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği sağladı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV'nin bu yıl içerisinde 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği verdiğini belirtti.



Turan, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü konferans salonunda düzenlenen "Hediyem Kitap Olsun" Kampanyası kapsamındaki etkinlikte yaptığı konuşmada dünyanın her köşesine kitap hediye etmeye devam edeceklerini söyledi.

Pek çok kütüphaneye aralarında çocuklar, gençler, kadınlara yönelik kitapları ulaştırdıklarını ifade eden Turan, "Bir sene içerisinde 132 kütüphaneye kitap desteği verdik. 55 bin civarında kitap dağıtımını gerçekleştirdik.

Bağış kampanyası devam ediyor. Hedefimiz, kitap okumayan hiç kimse kalmasın. Dünyanın dört bir yanında ulaşamadığımız bir insan, kapısını açmadığımız bir ev ve yarasına merhem olmadığımız bir gönül kalmayacak." diye konuştu. Turan, Avrupa'da bazı ülkelerde Kur'an-ı Kerim yakılması olaylarını hatırlatarak bu durumun kabul edilemez olduğunu vurguladı. Kutsallara saygı duyulması gerektiğinin altını çizen Turan, "İnsanlıktan nasibi olmayanlar ancak kutsallara el uzatır, dil uzatır ve hakaret eder. İnsanlıktan küçücük nasibi olanlar kutsallara saygı ve hürmet duyar. Biz istiyoruz neslimiz kitaplarla dirilsin." dedi.

Etkinlikte, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, oyuncu ve TDV gönüllüsü Melikşah Özen ile TDV gönüllüsü şarkıcı Hasan Özer de konuşma yaptı. -AA





Türkiye Diyanet Vakfı 132 kütüphaneye 55 BIN KİTAP DESTEĞİ SAĞLADI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, TDV'nin bu yıl içerisinde 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği verdiğini belirtti. Turan, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Rektörlüğü konferans salonunda düzenlenen "Hediyem Kitap Olsun" kampanyası kapsamındaki etkinlikte yaptığı konuşmada dünyanın her köşesine kitap hediye etmeye devam edeceklerini söyledi. Pek çok kütüphaneye aralarında çocuklar, gençler, kadınlara yönelik kitapları ulaştırdıklarını ifade eden Turan, "Bir sene içerisinde 132 kütüphaneye kitap desteği verdik. 55 bin civarında kitap dağıtımını gerçekleştirdik. Bağış kampanyası devam ediyor. Hedefimiz, kitap okumayan hiç kimse kalmamasın. Dünyanın dört bir yanında ulaşmadığımız bir insan, kapısını aç-

madığımız bir ev ve yarasına merhem olmadığımız bir gönül kalmayacak." diye konuştu. Turan, Avrupa'da bazı ülkelerde Kur'an-ı Kerim yakılması olaylarını hatırlatarak bu durumun kabul edilemez olduğunu vurguladı. Kutsallara saygı duyulması gerektiğinin altını çizen Turan, "İnsanlıktan nasibi olmayanlar ancak kutsallara el uzatır, dil uzatır ve hakaret eder. İnsanlıktan küçücük nasibi olanlar kutsallara saygı ve hürmet duyar. Biz istiyoruz neslimiz kitaplarla dirilsin." dedi. Etkinlikte, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Celalettin Vatandaş, oyuncu ve TDV gönüllüsü Melikşah Özen ile TDV gönüllüsü şarkıcı Hasan Özer de konuşma yaptı. Müzik dinletisi sunulan programda, katılımcılara Kur'an-ı Kerim ile çeşitli kitaplar hediye edildi. ●TEKİRDAĞ-AA



FOTOĞRAF: AA

Başkan Atalay hayır kermesine katıldı

Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay, **Diyanet Vakfı** tarafından gerçekleştirilen hayır kermesine katıldı.



Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay, **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından gerçekleştirilen hayır kermesine katıldı. Kermeste görevli olanlara kolaylıklar dileyen Atalay, sosyal medya hesabından; "**Diyanet Vakfımızın** düzenlediği hayır kermesine iştirak ettik. Rabbim emeği geçen tüm kardeşlerimizi katında bol mükâfata nail eylesin" ifadelerine yer verdi.



İsrail'e 'Hediyem Kitap Olsun' projesiyle tepki

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde İsrail'in Filistin'e ve Avrupa'da ise Kur'an-ı Kerim'e yönelik saldırılara tepki amacıyla İstanbul'da öğrencilere kitap dağıtıldı.

■ İstanbul Güngören'de **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yürütülen "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında kurum yetkilileri tarafından Güngören İmam Hatip Ortaokulu'nda öğrencilere kitap dağıtıldı. "Hediyem Kitap Olsun" projesi kapsamında öğrencilere dağıtılan kitapların aynı zamanda İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları ve Avrupa'da Kur'an-ı Kerim'in yakılmasına yönelik eylemlere karşı bir entelektüel protesto olduğu dile getirildi.

'SOYKIRIMI LANETLİYORUZ'

Daha fazla insanı kitapla buluşturma gayesiyle hayata geçirilen proje, 15 ana kategori ve 55 alt kategoride toplam bin 682 kitaptan oluşuyor. Proje; çocuk, gençlik ve aile kitaplığı, din eğiti-



mi ve kültür kitaplığı, ilahiyat temel eserler, yabancı dilde yayınlar, irşat yayınları gibi ana kategorilerin her birini kapsamlı bir şekilde içinde barındırıyor. **Türki-**

ye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzani Turan, Filistin'de yapılan her türlü soykırımı lanetlediklerini ve Filistin ile ilgili bağış kampanyaları başlattıklarını belirtti.



Espiye Müftüsü Gülbe'den hayırseverlere plaket

GİRESUN (AA) - Espiye Müftüsü Osman Gülbe, ilçedeki cami ve Kur'an kursları ile Türkiye Diyanet Vakfı'na bağış yapan iki hayırsevere plaket verdi.

Gülbe, başışı 250'şer kilogram fındık olarak yapan Hamit Gökçe ve Mehmet Gökçe ile Güneyköy'deki evlerinde bir araya geldi.

Hayırsever vatandaşların desteğini yanlarında hissetmenin kendilerini daha da güçlendirdiğini dile getiren Gülbe, "Cami ve Kur'an kurslarımıza yapmış olduğunuz maddi ve manevi katkılardan dolayı teşekkür eder, hayırlı hizmetlerinizin devamını dilerim. Her iki ailenin müftülüğümüze göstermiş oldukları destek ve örnek davranışından dolayı Allah razı olsun." dedi.

Gülbe, iki hayırsevere de plaket takdim etti.





Nevşehir İl Gençlik Koordinatörlüğü, öğrencilerle bir arada

Nevşehir İl Gençlik Koordinatörlüğü Nevşehir Hacıbektaş Veli Üniversitesinde açılan **Diyanet** Genç Ofiste öğrencilerle bir araya geldi.

İl Gençlik Koordinatörü Ali Bilgili, üniversiteye yeni başlayan gençlerle bir araya gelerek **Diyanet** Genç Ofisi hakkında bilgi verdi.

Öğrencilere **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfının** yayınları da tanıtıldı.

Ayrıca öğrencilere her zaman genç ofis olarak yanlarında oldukları mesajı verildi. HABER:ÖZLEM EKİCİ





Atalay kermese katıldı



Geyve Belediye Başkanı Metin Atalay, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından gerçekleştirilen hayır kermesine katıldı. Kermeste görevli olanlara kolaylıklar dileyen Atalay, sosyal medya hesabından; "Diyanet Vakfımızın düzenlediği hayır kermesine iştirak ettik. Rab-bim emeği geçen tüm kardeş-lerimizi katında bol mükâfata nail eylesin." ifadelerine yer verdi. **Ahmet BAĞ**





TEKİRDAĞ'DA ZULME UĞRAYAN MÜSLÜMANLAR İÇİN DUA EDİLDİ

Süleymanpaşa Orta Cami'de düzenlenen ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzani Turan'ın da katıldığı programa vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.



İzani Turan yaptığı konuşmada "Şu Mübarek günde bu Camiye güven ve emniyete geldik, huzurla geldik. Ne kadar şükretsek azdır. Ama yeryüzünde aynı durumda olmayan, zulme uğrayan birçok Müslüman var. Çok şükür Dünyadaki mazlumlara ev sahipliği yapan onlara kol kanat geren bir Ülkemiz var, Bir Okulda ders sırasında, uçak geçince oluşan sestenden korkup sıra altına giren bir öğrenci varmış. O'na sormuşlar, neden böyle yapıyorsun diye? Cevaben bizim ülkemizde böyle bir durumda bu sestenden sonra hep bir bomba düşer demiş. İşte biz bunları yaşamadık kıymetli Müslümanlar Rabbim ülkemizi her daim güçlü ve muzaffer eylesin. Tüm İslam âlemi içinde ülkemizin apayrı bir yeri olduğunu biliyoruz. Korkuyla yatıp endişeyle kal-

kan bir saniye sonrasında ne olacağı bilinmeyen Müslüman kardeşlerimiz var, Filistin'de soykırım uğrayan kardeşlerimiz var. Mazlum ülkelerde bayrağımızı görenler ellerini açıp dua ediyor, Âlemlerin Rabbine sığınıp, Ümmeti kucaklayan, her zaman yardıma koşan son kapı olarak bizi görüyorlar. Filistinli kardeşlerimizin geceleri yok gündüzleri yok, zulmün en ağırını yaşıyorlar, bizim üzerimize düşen önce kavli dua ve sonra fiili dua ile elimizden ne geliyorsa yapmamızdır, Rabbim zalimlere fırsat vermesin, hepinizi Allah'ın selamı ile selamlıyorum." diyerek sözlerini bitirdi.

Ardından Tekirdağ İl Müftüsü Mustafa Soykök'ün yaptığı Dua ile program sona erdi.

ADİL İBİŞ

Kampanyaya Edirne'den destek

Edirne'de, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Filistin için başlatılan yardım kampanyasına destek olundu

TDV Edirne Şube Başkanı ve Edirne Müftüsü Hasan Başoğlu, yaptığı açıklamada, yıllardır devam eden zulüm, işgal ve ambargo ile Filistin'de yaşayanların en temel haklarından mahrum bırakıldığını söyledi.

İsrail tarafından Filistin'de yaşayanların mallarına ve evlerine el konulduğunu, Mescid-i Aksa ve Müslümanların kutsallarına saldırıldığını anlatan Başoğlu, yaşananları üzüntüyle takip ettiklerini dile getirdi.

Türk milletinin mazlumların yanında olduğunu vurgulayan Başoğlu, şunları kaydetti: "Bugün de Filistin halkının ve Mescid-i Aksa'nın özgürlük mücadelesinin yanında olduğunu hissettirmek, masumlara bir nebze olsun nefes aldirmek, Hazreti İbrahim'in ateşine su taşıyan karınca misali, mağduru yanında olduğumuzu göstermek için TDV'nin başlattığı kampanyaya Edirne'den destek olduk. İl ve bazı ilçe müftülüklerimiz aracılığıyla bizlere destek olmaları vesilesiyle ilk etapta toplanan 150 bin lira bağışımızı bölgeye ulaştırmak üzere teslim ettik."

Vatandaşları kampanyaya destek olmaya davet eden Başoğlu, yarın sabah namazında Mehmetçik ve Filistin için tüm camilerde dua edileceğini belirtti. Anadolu Ajansı





DIYANET VAKFI
ÖĞRENCİLERE KUR'AN-I
KERİM VE ÇEŞİTLİ
KİTAPLAR DAĞITTI



Türkiye Diyanet Vakfı öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitaplar dağıttı

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Güngören İmam Hatip Ortaokulunda öğrencilere Kur'an-ı Kerim ve çeşitli kitaplar dağıttı. İstanbul İl Müftüsü Prof. Dr. Safi Arpağuş ile vakıf gönüllülerinin katıldığı programda konuşan Vakıf Bakanı İzani Turan, "Hediye Kitap Olsun" kampanyası kapsamında, bir yılda yaklaşık 52 bin kitap dağıttıklarını söyledi.

► TURAN, "Sahih bilgiye ulaşmak isteyip de bu imkanı bulamayan kardeşlerimize, gençlerimize, çocuklarımıza hem kitap okuma alışkanlığı hem kitap farkındalığı oluşturmak, aynı zamanda bilginin doğrusunu, sahihini yetkili makamdan, merceden verme arzusu doğrultusunda böyle bir kampanyaya başladık." dedi. Hediye edilen kitapların, 1682 kitap içerisinde özenle seçildiğini belirten Turan, doğru bilgiye ulaşmak isteyen çocuklar, gençler ve aileler için böyle bir çalışma yürütmenin vazifeleri olduğuna vurgu yaptı. Gazetecilerin İsrail ile Filistin arasında yaşanan çatışmaya ilişkin sorularını da yanıtlayan Turan, bölgede bir insanlık dramı yaşandığına dikkati çekerek "Bizim şahıstan ziyade millet olarak insana yönelik tacizlerin, soykırımların her zaman karşısında olduğumuz bir vakıf." diye konuştu.

Turan, her türlü insani katliamı lanetlediklerini belirterek şunları kaydetti: "Sadece lanetlemek değil, insan olarak üzerimize düşen vebeler nedir? Bence o vebeleri de eksiksiz yerine getirmek gibi bir görevimiz var. Bu hususta vakıf olarak, başkanlık

olarak ve elbette ki Türkiye olarak ciddi çalışmalarımız var. Filistin ile alakalı olarak bağış kampanyamızı da başlattık, milletimiz sağ olsun hiçbir yerde olmadığı kadar ilgili. Çünkü orada çocuklar, bebekler var, gelecek var. Orada insanlık ölüyor."

"KİTABI YAKMAK MEDENİYETİ YAKMAKTIR"

Avrupa'nın çeşitli ülkelerinde Kur'an-ı Kerim yakılması olaylarına da değinen Turan, "Kur'an-ı Kerim'i yakan, bir nevi medeniyeti yakan demektir. Biz de medeniyetin inşası ve ihyası için elimizden gelen ne ise onu yapmaya çalışıyoruz. Biz ihya hareketinin neferleriyiz, onlar ise katletmenin neferleri. Kitabı yakmak, ilmi, medeniyeti, inancı katletmektir." ifadelerini kullandı.

Turan, bu tür eylemleri yapanların insanlıktan nasibi olamayacağını belirterek sözlerini şöyle tamamladı:

"Biraz insanlık hissiyatı olsa en azından ona inanan insanlara saygıyı kendisine şiar edinebilir. Demek ki insani melekelerini de yitirmiştir." /AA





Gerçeğini aratmadı, nefesler tutuldu!



Afet ve Acil Durum (AFAD) Başkanlığı tarafından Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında belirlenen takvim uyarınca Bartın'da tüm arama ve kurtarma ekiplerinin katılımıyla Çağlayan mevkiinde gerçekleştirdiği sel tatbikatındaki sahneler gerçeğini aratmayan nitelikteydi. AFAD başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluşun destek verdiği tatbikata 100'ün üzerinde personel katılırken, senaryo gereği gerçekleştirilen kurtarma operasyonları nefesler tutularak izlendi.



Haber : Erdem TABAKOĞLU

AFAD Yönetim Merkezi tarafından koordine edilen tatbikat senaryosunda Artı Havzası'nın aşırı yağış alması nedeniyle Kayadibi Çavuş, Kayadibi Kavlak, Kaşbaşı Epciler Kadı köylerinde yaşanan sel felaketi izlendi. AFAD'ın telsiz aracılığıyla sel felaketini duyurması üzerine ilgili tüm birimler kısa sürede harekete geçti ve felaketin yaşandığı bölgeye intikal etti. Bartın İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü'nün (AFAD) yanı sıra Bartın İtfaiyesi Arama Kurtarma, Ulusal Medikal Arama Kurtarma (UMKE), Sahil Güvenlik Batı Karadeniz Grup Komutanlığı DEGAK-3 dalgıçları, Türk Diyanet Vakfı ile Bartın İl Jandarma Komutanlığı, Bartın İl Emniyet Müdürlüğü ve Kızılay ekipleri ile gönüllülerden oluşan sivil arama kurtarma ekipleri

katıldı.

Donanım ve kabiliyetler sergilendi

Senaryo gereğince ırmağın taşması sonucunda hidroelektrik santralinde mahsur kalanlar, sel

nedeniyle suya kapılanlar ve köylerde yardım bekleyenleri kurtarmak için devreye giren ekipler, hem suda hem de karada engel tanımsızın hareket edebilme yeteneğine sahip amfibik araçlar kullanırken istenilen mesafeye halat fırlatarak afetzedelere yardım

edebilmeye imkan tanıyan cihazları baştan ile kullandılar.

Öğretiler bir bir tatbik edildi

Yine senaryo gereği; selde ırmağa düşen bir otomobilden

çansız bir dene çıkaran Sahil Güvenliğe bağlı dalgaç ekibi, nehir ortasında mahsur kalanlar da uzaktan kumanda ile suda gidebilen insansız bir araç ile kurtarıldı. Bartın Belediyesi İtfaiye ekipleri ve AFAD ekipleri de halatlar marifetiyle ırmağın öteki yakasında mahsur kalan vatandaşları güvenli bir şekilde kurtarmayı başardı.

Sel afetinden kurtarılan vatandaşlar, 112 sağlık ekiplerince ilk müdahalenin yapılması sonrasında yaralıları hastaneye kaldırılırken, durumu iyi olanlar ise barınmaları için yurtlara yerleştirildiler.

Vali ekipleri kutladı

Tatbikatı başından sonuna kadar izleyen Bartın Valisi Dr. Nurtaç Arslan, sonrasında yaptığı açıklamada, şunları söyledi:

"Ülkemiz bir afet ülkesi

maalesef. AFAD tarafından Türkiye Afet Müdahale Planı kapsamında biz de ilimizde ilk defa arama kurtarma anlamındaki destek ve çözüm ortaklarımızla birlikte bir tatbikat gerçekleştirdik. İlimizde sel afetini sık sık yaşadığımız için bu senaryo üzerinden gerçekleştirdik. Bugün bu tatbikati başarılı bir şekilde sonlandırmak üzereyiz.

"Her zaman hazırlıklı olmalıyız"

Temennimiz bu tür afetlere maruz kalmamızdır. Ama afetler için her zaman hazırlıklı olmak zorunda olduğumuzu hepimiz biliyoruz. Birçok arama kurtarma ekibiyle bir tatbikat gerçekleştirdik. Küresel ısınmanın sonuçlarını hep birlikte yaşıyoruz. Tatbikata bütün katılanlara teşekkür ediyoruz. Emeklerine sağlık."





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye Diyanet Vakfı 132 kütüphaneye 55 bin kitap desteği sağladı

<https://www.aa.com.tr/tr/egitim/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi/3018865>
<https://www.internethaber.com/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi-2329951h.htm>
<https://konyagundem.com/egitim/turkiye-diyamet-vakfindan-kutuphanelere-destek-35951h>
<https://www.oncevatn.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi>
<https://www.yenicagri.com/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi>
<https://turkish.shafaqna.com/TR/AL/7280340>
<https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-verdi-16427154/>
<https://www.bursabasin.com/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi>
<https://www.eshahaber.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi-123134.html>
<https://www.idrak34.com/haber/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi-249429.html>
<https://www.olay53.com/haber/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-1328252.htm>
<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Turkiye-Diyamet-Vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi-56332>
<https://www.diyamethaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi>
<https://ensontv.com/2023/10/14/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi-2/>
<https://www.haber1.com/haber/izani-turan/>
<https://www.sonsaat.com.tr/haber/17020669/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki>
https://trakyafashaber.com/haber/kitap_yakan_kutsali_yakan_katillerdir-29430.html
<https://sanalgazeteci.net/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-keri%cc%87mi%cc%87-yakanlara-tepki%cc%87-ki%cc%87tap-yakan-kutsali-yakan-kati%cc%87lledi%cc%87r/>
<https://www.karsmanset.com/haber/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-1039105.htm>
<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/tdv-genel-müdüürü-turan-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/ar-AA1iamXm>
<https://vnexplorer.net/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-s6110705.html>
<https://yalovadabugun.com/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/>
<https://www.aksam.com.tr/guncel/tdv-genel-muduru-turan-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/haber-1409479>
<https://www.haberizma.com/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-796796>
<https://www.turkiyegercekleri.com/tdv-genel-baskani-turan-dan-kur-an-i-kerim-i-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/593627/>
<https://www.iha.com.tr/tekirdag-haberleri/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-37945064>
<https://www.beyazgundem.com/gundem/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-h1940928.html>
<https://www.kenthaber27.com/haber/tdv-genel-baskani-turan-dan-kur-an-i-kerim-i-yakanlara-tepki-quot-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-quot-581662.html>
<https://www.gazeterize.com/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir>
<https://www.haberinsaati.com/tdv-genel-baskani-turan-dan-kur-an-i-kerim-i-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/216410/>
<https://www.elazigsonhaber.com/genel/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerimi-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-h129435.html>
<https://www.sha.com.tr/tdv-genel-baskani-turan-dan-kur-an-i-kerim-i-yakanlara-tepki--kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-/246904/>
<https://www.iha.com.tr/tekirdag-haberleri/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerim-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir-37944304>
<https://yalovadabugun.com/tdv-genel-baskani-turandan-kuran-i-kerim-yakanlara-tepki-kitap-yakan-kutsali-yakan-katillerdir/>
<https://www.cerkezkoymbakis.com.tr/tdvden-55-bin-kitap-destegi>
<https://www.yesilyurtgazete.com/a-142/>
<https://www.batiekspres.com/gundem/tekirdag-da-soz-ve-muzik-etkinligi-24299>
<https://www.devrimgazetesi.com.tr/turkiye-diyamet-vakfi-132-kutuphaneye-55-bin-kitap-destegi-sagladi-1/>

Türkiye Diyanet Vakfından 300 Heratlı depremzede aileye gıda yardımı

<https://www.benguturk.com/turkiye-diyamet-vakfindan-300-heratli-depremzede-aileye-gida-yardimi>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/turkiye-diyamet-vakfi-afganistan-a-yardim-gonderdi/ar-AA1i7qgG>

Türkiye'nin Afganistanlı afetzedelere yardımları sürüyor

<https://www.aa.com.tr/tr/dunya/afad-depremin-vurdugu-herata-cadir-battaniye-ve-gida-yardiminda-bulundu/3018268>

<https://jurnalci.com/afad-depremin-vurdugu-herata-cadir-battaniye-ve-gida-yardiminda-bulundu-1105391.html>

<https://www.star.com.tr/guncel/afaddan-depremin-vurdugu-herata-yardim-haber-1819237/>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/dunya/afad-depremin-vurdugu-herat-a-cadir-battaniye-ve-gida-yardiminda-bulundu/ar-AA1i9tuE>

<https://www.sondakika.com/dunya/haber-afad-afganistan-in-depremedelerine-yardim-gonderd-16425908/>

<https://www.haberler.com/dunya/afad-afganistan-in-depremedelerine-yardim-gonderdi-16425898-haberi/>

<https://www.dikgazete.com/haber/afad-depremin-vurdugu-herata-cadir-battaniye-ve-gida-yardiminda-bulundu-856782.html>

<https://www.yazargazetesi.com.tr/afad-depremin-vurdugu-herata-cadir-battaniye-ve-gida-yardiminda-bulundu>

<https://www.yenihaberler.com.tr/afad-depremin-vurdugu-herata-cadir-battaniye-ve-gida-yardiminda-bulundu>

<https://www.telehaber.com/haberler/haber-16425908/>

<https://www.bizimanadolu.com.tr/afad-depremin-vurdugu-herat-a-yardimda-bulundu/56646/>

Türk STK'ler Filistin için yardım kampanyası başlattı

<https://www.eshahaber.com/haber/gazze-destek-bekliyor-bircok-kurum-yardim-kampanyasi-baslatti-123015.html>

<https://www.kenthaber27.com/haber/gazze-destek-bekliyor-bircok-kurum-yardim-kampanyasi-baslatti-581253.html>

<https://www.idrak34.com/haber/gazze-destek-bekliyor-bircok-kurum-yardim-kampanyasi-baslatti-249318.html>

<https://www.haber7.com/guncel/haber/3359220-gazze-destek-bekliyor-bircok-kurum-yardim-kampanyasi-baslatti>

TDV İslam Ansiklopedisi'ni konu edinen "Hep 33 Yaşında" belgeseline Jüri Özel Ödülü verildi

<https://www.yenisafak.com/hayat/en-iyi-film-yildiz-tozu-4567241>

<https://www.ahaber.com.tr/yasam/2023/10/13/en-iyi-film-odulu-yildiz-tozunun>

<https://www.turktime.com/haber/yildiz-tozu-en-iyi-film-odulunun-sahibi-oldu/665592>

Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Filistin için acil yardım çağrısı

<https://surmelihaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-filistin-icin-acil-yardim-cagrisi-15292h.htm>

<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/51262/diyamet-vakfindan-filistine-yardim.html>

Erzincan'da Mevlid-i Nebi Haftası ve Din görevlileri haftası münasebetiyle Gençlik Festivali düzenlendi

<https://www.dogugazetesi.com/nasreddin-hoca-ile-genclik-festivali>

Bucak'ta 2023 Vekaletle Kurban Organizasyonunda görev alanlara teşekkür belgesi verildi

<https://ses15.com.tr/haber/bucakta-vekaletle-kurban-organizasyonunda-gorev-alan-personele-tesekkur-belgesi-verildi.html>

Amasya'da Mehmetcik ve Filistin için dua edildi

<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/mehmetcik-ve-filistin-icin-dua-edildi/9334/>

Keskin'de Mevlid-i Nebi ve Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında etkinlik düzenlendi

<https://www.yenigungazetesi.com.tr/keskin-ilcesinde-panel-duzenlendi/>

Tekirdađ'da sabah namazında mazlumlar için eller semaya kalktı

<https://www.muftulukhaberler.com/tekirdag-da-sabah-namazinda-mazlumlar-icin-eller-semaya-kalkti/29041/>

Kars'ta Hayata Bařlarken projesi devam ediyor

<https://www.karshakimiyet.com/hayata-baslarken-projesi-kapsaminda-ziyaretlerimiz-devam-ediyor-28747h.htm>

Geyve'de hayır kermesi açıldı

<https://medyabar.com/haber/17042883/kuran-kurslari-icin-hayir-carsisi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	14.10.2023	18:43:55	DİYANET TV	"HEDİYEM KİTAP OLSUN"	ANA HABER	00:02:51
2	13.10.2023	07:40:30	ULUSAL KANAL	DİYANETTEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	GECE HATTI	00:02:10
3	13.10.2023	10:37:44	ÜLKE TV	TDV GENEL MÜDÜRÜ İZANİ TURANDAN AÇIKLAMA	ÜLKE'DE BUGÜN	00:02:05
4	14.10.2023	07:49:36	CNN TÜRK	TDV'DEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	GÜNE MERHABA	00:01:42
5	14.10.2023	06:28:46	ULUSAL KANAL	DİYANETTEN HEDİYEM KİTAP OLSUN KAMPANYASI	AKŞAM RAPORU	00:02:02
6	14.10.2023	09:51:11	KANAL 7	DİNİ PROGRAM	NECMETTİN NURSAÇAN'LA SOHBETLER	01:27:24
7	13.10.2023	13:07:04	TV KAYSERİ	DİNİ İÇERİK	TEFSİR DERSLERİ	00:38:40